

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	65.542,75 0,00	65.542,75	0,00	0,00		0,00	65.542,75 0,00
Totale		65.542,75	0,00	0,00	0,00	0,00	65.542,75
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	302.722,83 0,00	302.722,83	54.096,09	0,00		7.136,38	349.682,54 0,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	374.213,49	374.213,49	0,00	0,00			374.213,49
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	238.566,13 0,00	238.566,13	0,00	0,00		0,00	238.566,13 0,00
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.436,10 0,00	12.436,10	0,00	0,00		0,00	12.436,10 0,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.600,00 0,00	5.600,00	0,00	0,00		0,00	5.600,00 0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.428,40 0,00	12.428,40	0,00	0,00		0,00	12.428,40 0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.706.403,48	1.706.403,48	0,00	0,00			1.706.403,48
Totale		2.652.370,43	54.096,09	0,00	0,00	7.136,38	2.699.330,14
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	7.110,06	7.110,06					7.110,06
Totale		7.110,06	0,00	0,00	0,00	0,00	7.110,06
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.725.023,24	54.096,09	0,00	0,00	7.136,38	2.771.982,95

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	18.133,56	18.133,56	18.855,89	17.433,56	0,00	0,00	19.555,89
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
- capitale	59.250,00	59.250,00	0,00	53.946,09	0,00	1.053,91	4.250,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	55.000,00	55.000,00	48.000,00	51.971,06	0,00	0,00	51.028,94
b) verso utenti di beni patrimoniali	4.600,00	4.600,00	3.978,13	4.600,00	0,00	0,00	3.978,13
c) verso altri - correnti	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
- capitale	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	4.479,82	4.479,82	2.393,01	4.228,01	0,00	0,00	2.644,82
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		168.963,38	78.227,03	137.178,72	0,00	1.053,91	108.957,78
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	0,00	0,00	721.568,52	685.085,22			36.483,30
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	721.568,52	685.085,22	0,00	0,00	36.483,30
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		168.963,38	799.795,55	822.263,94	0,00	1.053,91	145.441,08
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.893.986,62	853.891,64	822.263,94	0,00	8.190,29	2.917.424,03
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	57.536,58	57.536,58	18.288,00	54.096,09	0,00	903,91	20.824,58
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		57.536,58	18.288,00	54.096,09	0,00	903,91	20.824,58

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	0,00	0,00			63.423,24	63.423,24	0,00
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		0,00	0,00	0,00	63.423,24	63.423,24	0,00
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.195.567,25	1.195.567,25	0,00			1.053,91	1.194.513,34
II) Conferimenti da concessioni di edificare	239.395,04	239.395,04	47.576,00			0,00	286.971,04
TOTALE CONFERIMENTI		1.434.962,29	47.576,00	0,00	0,00	1.053,91	1.481.484,38
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	176.455,68	176.455,68	0,00	0,00	0,00	0,00	176.455,68
2) per mutui e prestiti	690.117,78	690.117,78	0,00	42.499,82	6.560,53	0,00	654.178,49
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	112,10	112,10	73.953,81	65.882,25	0,00	0,00	8.183,66
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	33.231,28	33.231,28	0,00	33.231,28		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	559.107,49	559.107,49			38.014,33		597.121,82
TOTALE DEBITI		1.459.024,33	73.953,81	141.613,35	44.574,86	0,00	1.435.939,65
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.893.986,62	121.529,81	141.613,35	107.998,10	64.477,15	2.917.424,03
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	57.536,58	57.536,58	18.288,00	54.096,09	0,00	903,91	20.824,58
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		57.536,58	18.288,00	54.096,09	0,00	903,91	20.824,58

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario